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KLUBB NYHETER 
 
KLUBBNYHETER – VAD HAR SKETT OCH VAD 
HÄNDER FRAMÖVER! 
 
Nu är vi laddade på att komma i gång efter sommarens 
uppehåll. Det planeras lite olika aktiviteter som du kan 
läsa mer om i detta nyhetsbrev, men vi uppmanar dig 
som medlem att även hålla koll på klubbens hemsida 
och FB sida. 
 
Vi börjar med en liten rapport från klubbens 
utställning som ägde rum den 3 – 4 juni. Det är mycket 
arbete som ligger bakom att arrangera en utställning 
och som medlem så förväntar vi oss att du deltar i 
förberedelserna så gott du kan. På torsdagen den 1 juni 
så började vi att bygga upp burarna, här anlitar vi ett 
bygglag som gör ett otroligt bra jobb med byggandet. 
Förberedelserna fortsatte på fredagen, då ska vi se till 
att allt är på plats inför alla utställare som kommer på 
lördag morgon. Vi ställde i ordning domarringen med 
alla bord, caféet, entrén, veterinärstationen, 
incheckning, informationen, prisrummet, lotteriet, 
numrerade alla burar och navet i utställningen 
sekretariatet. Alla burar försågs med matpåsar från 
Royal Canin. Påsar packades till vinnande BIS katter. 
Som du ser så är det mycket som ska göras och alla 
kan göra någon liten uppgift. 
 
Helgen löpte på bra, trots att vi fick besked om en 
domare som hade fått sitt flyg inställt. Då kunde Lena 
Björkander ställa upp med kort varsel och vi är så 
tacksam för att hon hade möjlighet att komma. 
 
Vi riktar ett stort TACK till alla medlemmar som 
bidrog med sitt engagemang och tid att delta och 
arbeta innan, under och efter utställningshelgen. 
 
Vi hade en lite återträff för alla medlemmar den 6 juni 
då vi träffades, umgicks och fikade. Vi hade mycket 
fika över från utställningen.  
 
Klubben har även haft en lite mer ordnad återträff där 
vi gick igenom utställningen och dessa anteckningar 
kan du hitta i FB gruppen för SUK utställning 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SE*Zatash Sigrid, SIB fs 09 24 

Ägare o Foto: AnnCharlotte Johansson 
 
Det kommer finnas möjlighet till lite olika utbildningar och 
annat skoj nu under hösten. 
 
Assistentutbildning kommer att komma, lika så 
UppfödarEttan. UppfödarEttan finns nu möjlighet att få 
genomföra för klubben med fysiska träffar. Är du intresserad 
av någon av dessa utbildningar, så hör av dig till vår kassör 
(kassor@sundsvallskattklubb.se). 
 
Vi har bokat in en till pysseldag och vi sätter oss och pysslar 
den 5 november och har drop in mellan tiden 12.00 – 18.00. 
Under pysseldagen så bjuder klubben på lite matigare tilltugg. 
 
Under vecka 47 så är det Kattens vecka. Även här finns det 
möjlighet att lyssna på olika föreläsningar, en del kan vara 
digitala och andra kan vara med fysiska träffar. Kattens vecka 
görs i samarbete med Studiefrämjandet. Mer information 
kommer. 
Som alltid på slutet av året så har vi kattens dag, den 1:a 
advent. Vi tjuvstartar firandet och kommer i år att genomföra 
en aktivitet på lördagen och då blir det troligen på Arken Zoo 
i Birsta (den bredvid ICA Maxi). 
 
Utöver dessa aktiviteter så har vi en utställning att planera för 
nästa år. Det kommer bli utställningsträffar där vi planerar 
och fördelar olika uppgifter. Det finns alltid arbetsuppgifter 
som passar alla, även om du har fysiska hinder. 
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Du glömmer väl inte bort att, du som medlem kan, 
alltid höra av dig till någon i styrelsen om du har 
förslag på någon aktivitet eller vi ha ett speciellt tema 
på en föreläsning. 
 
 
FÖRBUNDS NYHETER 
 
Nya regler som börjar gälla 1 jan 2024. 
 
Information från FIFe hur vi hanterar övergången 
till de nya åldersindelningarna för 
utställningsklasser 9–12, som träder i kraft 2024-01-
01 
 
Från ovanstående datum gäller följande för 
klasserna 9–12: 
 klass 12: 4 – 8 månader (tidigare 4 – 7 

månader) 
 klass 11: 8 – 12 månader (tidigare 7 – 10 

månader) 
 klass 9 eller 10: 12 månader och äldre 

(tidigare 10 månader och äldre). 
 
Katterna ska alltså anmälas och bedömas enligt det 
åldersspannet som gäller för respektive klass: 
 
Detta betyder att from 2024-01-01: 
 
 katter, ej fyllda 8 månader anmäls i klass 12. 
 katter, ej fyllda 12 månader anmäls i klass 

11. 
 katter, som redan erhållit certifikat i klass 9 

eller högre innan 01.01.2024, får behålla 
dessa certifikat (och andra utmärkelser) men 
måste anmälas i rätt klass enligt 
åldersspannet from 2024-01-01 

 
 
 
(DVS om en katt erhållit tex CAC i slutet av året innan den 
fyllt 12 månader, behåller katten detta cert men går tillbaka 
till klass 11 efter 1 januari och tävlar där tills den fyllt 12 
månader. Därefter kan den fortsätta i tex klass 9 och ta med 
sig erhållet cert.) 
 
Så var observant på denna regeländring om du ska ställa din 
katt eller katter i början på året. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hoppas att vi ses i höst! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sundsvalls Kattklubb 
c/o Lena Sundling 
Skedlovägen 81 
862 96 Njurunda 

Vi finns på webben! 
Besök oss på: 

www.sundsvallskattklubb.se 
Facebook: Sundsvalls Kattklubb 

http://www.sundsvallskattklubb.se/

